

УТВЕРЖДАЮ
Индивидуальный предприниматель
/Пробер М.Г./
23 июля 2024г.

СОГЛАСОВАНО
Индивидуальный предприниматель
/_____/_____
23 июля 2024г.

Сметный расчет №1

Перенос перегородок, перенос дверных проемов, демонтаж коммуникаций, демонтаж бетонного фундамента (поребрик под стенами) в здании по адресу:
Ленинградская область, 111, посёлок Новый Свет

Основание -Техническое задание Заказчика
Составлена в ценах - июль 2024г.

Общая стоимость работ - 68 325,00р.

№	Наименование работ и затрат	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ (руб.)		С-ть материалов (руб.)		Общая стоимость (рублей)
				ед.	всего	ед.	всего	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
ЦЕХ ПРЕССЕРВОВ + СКЛАД								
1	Демонтаж перегородки с сохранением материалов 10,5x3,5 + 6x3,5	1 м2	57,75	200,00р.	11 550,00р.			11 550,00р.
2	Демонтаж бетонного фундамента	1 п.м.	16,50	250,00р.	4 125,00р.			4 125,00р.
3	Демонтаж кабельных трасс, демонтаж трубопроводов - снять с креплений от стены по необходимости подвесить к потолку	1 п.м.	33,00	50,00р.	1 650,00р.			1 650,00р.
4	Демонтаж дверей с сохранением материалов 2x2	1 шт.	1,00	2 000,00р.	2 000,00р.			2 000,00р.
5	Монтаж перегородки из существующих материалов	1 м2	57,75	400,00р.	23 100,00р.			23 100,00р.
6	Устройство каркаса дверных проемов, монтаж дверей	1 шт.	1,00	10 000,00р.	10 000,00р.			10 000,00р.
7	Монтаж фасонных элементов - внутренний угол	1 п.м.	66,00	150,00р.	9 900,00р.			9 900,00р.
ИТОГО по разделу					62 325,00р.		0,00р.	62 325,00р.
ПРОЧИЕ РАБОТЫ								
8	Сбор мусора в мешки, погрузка в пухто Заказчика	1 тонн	1,00	1 000,00р.	1 000,00р.			1 000,00р.
9	Устройство и демонтаж подмостей, вышек туров и т.п.	1 комп.	1,00	5 000,00р.	5 000,00р.			5 000,00р.
ИТОГО по разделу					6 000,00р.		0,00р.	6 000,00р.
ИТОГО по разделам					68 325,00р.		0,00р.	68 325,00р.